М И Н И С Т Е Р С Т В О О Б Р А З О В А Н И Я И Н А У К И
Ч Е Л Я Б И Н С К О Й О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

91 т 2017
Челябинск

Кг fcOi/ili!

Об утверждении состава специалистов,
осуществляющих всесторонний анализ
профессиональной деятельности
педагогических работников
организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на
территории Челябинской области

о „пответствии с пунктом 25 Порядка проведения аттестации В соответствии с uyn* л ™ ш е с т в л я ю щ и х образовательную
педагогических работников и науки
д е я т е л ь н о с т ь , утвержденного 276 ^Юб утверждении порядка

— Г педагогических работников организаций,
проведения а т с т а щ и пед ьность>>) д л я осуществления
осуществляющих образовательную деяте педагогических
всестороннего анализа профессиона.ьнои д ^ ^ д а л ь н о с т ь на
работников организаций, осуществляющих образовательную деят

территории Челябинской области

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 Утвердить прилагаемый состав специалистов, осуществляющих
всесторонний анализ профессиональной

работников о р г а н и з а ц и й , осуществляющих образовательную деятельное

т е р р и т о р и и Челябинской области. всесторонний анализ

Челябинской области.

I I ;

274. Попова
Ольга

Геннадьевна

учитель-дефекголог Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №480
г. Челябинска»__

1 —